UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND-VP

V/v đề nghị triệu tập kỳ họp thứ

19, HĐND huyện khóa XXI

(kỳ họp chuyên đề)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân huyện.

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

Để có căn cứ thực hiện các nhiệm vụ phát sinh năm 2024 thuộc thẩm quyền

quyết định của Hội đồng nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đề

nghị Thường trực HĐND huyện xem xét, quyết định triệu tập kỳ họp thứ 19 (kỳ

họp chuyên đề) của Hội đồng nhân dân huyện để quyết định các nội dung sau:

- Nghị quyết phân bổ Kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 từ nguồn vốn

ngân sách nhà nước (đợt 3).

- Nghị quyết phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện các Chương trình MTQG

năm 2024 (đợt 1).

Các nội dung nêu trên đều mang tính cấp bách, cần giải quyết ngay, vì vậy

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân

huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP: V, C;

- Lưu: VT, C1.

KT. CHỦ TỊCH1

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

1 Thông báo số 52/TB-UBND ngày 14/5/2024 của UBND huyện về việc ủy quyền giải quyết công việc của

UBND huyện Phong Thổ

		2024-05-15T09:45:34+0700

		2024-05-15T09:58:22+0700

		2024-05-15T09:58:22+0700

		2024-05-15T09:58:22+0700